Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

1 ACHOUI

2 AHMED AMMAR
3 ALLAL

4 AMEL

5 AMEUR

6 BEKKOUCHE
7 BELARBI

8 BELLIL

9 BENADLA

10 BENAHMIDI
11 BENAMARA
12 BENDIAF

13 BENGUIR

14 BENMANSOUR
15 BENMELIANI
16 BENMOSTEFA
17 BENMOUSSA
18 BENSAID

19 BOUANANI
20 BOUAZZA
21 BOUGHERARA
22 BOUHADI
23 BOUKHRIS
24 BOUMENAD
25 BOURSALI
26 BOUSNINA
27 DAOUD
28 DIJELTI
29 DJERARFAQUI

30 bouzl

Epreuve : Métiers en Sci. et Tech. 2

Salle : A311
AHMED FARES 212137016868
ABDE RRAHMANE 191937021013
ZAKARIA 171737028085
ABDESSAMAD 202037011321
ISRAA CHERIFA 212137029710
AKRAM HOUSSAME EDDINE 202037016907
SID AHMED 181837012348
ABDERRAHMANE 202037014996
YOUNES ABD EL ILLAH 181837017233
Nour elhouda 181837015927
AICHA 202037017655
AHMED 202037017562
MOHAMMED ZINE EDDINE 212137022316
AHMED 191937017622
ZAKARIA 202037011773
AHLEM 212137023651
MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696
AHMED 212137014997
RAYENE 212137014629
AMINA 202037012581
YASMINE NOR EL YAKINE 202037011853
ABDERRAHMANE 212137015717
SAMAH 202037020964
FAROUK 212137074423
Fekhreddin 171737022581
HIDAYAT 202037021294
AYMEN 212137023666
YOUNES 202037021309
RAYENE ABDERRAHMENE 202037011194
KHAWLA 202037011869
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Année universitaire : 2022-2023
Semestre : 2



Faculté de Technologie Epreuve : Métiers en Sci. et Tech. 2 Année universitaire : 2022-2023

2/2

Examens des dettes L1 ST Salle : A310 Semestre : 2
31 EL HADJ SAFI MELIANI 202037027325
32 GHELLAI MARIA 212137016575
33 GHORZI MOHAMMED 212137013327
34 GUELILA SALIM 202037019076
35 HABRI MOHAMMED ABDELBASSET 202037012819
36 HADII Afef 212137022885
37 HAS ANES 212137022097
38 HASSAINE SALIM 212137015003
39 KAID SLIMANE MEHDI SALIM 191937011770
40 KAZI TANI MOUHSSINE 191937011634
41 KEZOULI MOHAMMED 212137019797
42 KHERRAR AMEL MANSOURIA 181837012157
43 LAKHAL YOUCEF 202037014589
44 MALOU YOUNES 212137024201
45 MEDJAHDI FATIMA ZAHRA 212137021575
46 MESSAOUDI KARIMA 212137024783
47 MILOUDI ABDELWAHAB 191937016349
48 MOUHOUN KHAWLA 212137023840
49 OTMANI AMINA 212137022992
50 OULDHIMRANE SELMA MAHDJOUBA 202037022182
51 SAYAH ABLA 202037015114
52 SEBBATI MOHAMMED 212137020849
53 SIDI-YAKOUB SAMIA 212137074982
54 TADJINE ABOUBEKR 212137018891
55 TEGGAR HANAA 202037012908
56 TOUALA ARBI 212137022130
57 YAHI MOSTAFA EL AMINE 202037011878
58 YAHIA-BERROUIGUET YASSINE 212137023361
59 ZAIR SOHEYB WALI EL ISLEM 212137015517



Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

1 ABDELALI

2 ABI AYAD

3 AHMED AMMAR

4 ALI CHAOUCH

5 ALLAL

6 AMEL

7 AMIR

8 AMIRAT

9 ARRAR

10 ARRAS

11 BADID

12 BEKKOUCHE

13 BELABBES

14 BELARBI

15 BELKACEMI

16 BELKADI

17 BELKASSEM

18 BELLIL

19 BELMIMOUNE

20 BENADLA

21 BENAISSA

22 BENALI MEDJAHED

23 BENARBIA

24 BENBEKHTI

25 BENDAHMA

26 BENDIAF

27 BENGHALEM

28 BENGUIR

29 BENKHEDDA

30 BENKOU

31 BENMAHDI

32 BENMANSOUR

33 BENMANSOUR

34 BENMANSOUR

35 BENMELIANI

36 BENMOSTEFA

37 BENSAADA

38 BENSAID

39 BENSELAMA

Epreuve : Mathématiques 2

Salle : A311

WEIL

SALIM RACHID

ABDE RRAHMANE
MOHAMED ADEL
ZAKARIA

ABDESSAMAD
MOHAMED EL AMIN
MOHAMMED

OUSSAMA

ILYES

OUSSAMA

AKRAM HOUSSAME EDDINE
Mohammed diae-eddine
SID AHMED

HICHAM

NORHENE SADJIDA
MOHAMMED EL HADI
ABDERRAHMANE
MOUNIR

YOUNES ABD EL ILLAH
MOHAMMED

Kawther batoul

AYMEN IMEDEDDIN
MOHAMMED AMINE OMAR
Mohammed

AHMED

YAKOUB

MOHAMMED ZINE EDDINE
MOHAMMED FAROUK
NAILA

MOHAMED YACINE
AHMED

HIDAYET MERWA
MOHAMMED

ZAKARIA

SAMIA

YOUNES

CHAHRAZED

LOKMANE TAHA YACINE

1/4

202037011849

191937011434

191937021013

202037017169

171737028085

202037011321

171737028917

171737016185

171737022061

202037021585

202037021569

202037016907

181837020021

181837012348

181837012595

202037021285

161637012691

202037014996

212137015013

181837017233

191937022097

202037014419

191937019925

212137019800

171737021122

202037017562

202037014584

212137022316

191937017877

212137019124

202037021334

191937017622

181837013258

202037014633

202037011773

212137023842

171737022215

181837013911

191937014606

Année universitaire : 2022-2023
Semestre : 2



Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

40 BENSENOUCI

41 BENYAHIA

42 BERDIJI

43 BERKANI

44 BERRAHMA

45 BESSEGHIEUR

46 BESSEGHIR

47 BETAOUAF

48 BOUALALAM

49 BOUANANI

50 BOUAZZA

51 BOUAZZA ABID

52 BOUCHIKHI

53 BOUGHERARA

54 BOUGUEMRI

55 BOUHAMIDI

56 BOUHAMIDI

57 BOUHEDDADJ

58 BOULANOUAR

59 BOURSALI

60 BOUYAKOUB

61 BOUZIANI

62 BOUZIANI

63 BRIKCI NIGASSA

64 CHAABANE

65 CHABANE

66 CHERIFI

67 CHORFI

68 DEBBAGHI

69 DEROUICHE

70 DIABI

71 DICH

72 DJELLAS

73 DJERARFAOQUI

74 GHAFFOUR

75 GHARBI

76 GHELLAI

77 GHORZI

78 GOURARI

Epreuve : Mathématiques 2

Salle : A310

MERIEM YOUSRA

WALID SALIM

OUALID

MARAME

ZAHIA CHAHINEZ
MOHAMMED ADEL
ROMAISSA

AKRAM BELKACEM
ROMAISSA

KAWTHER

AMINA

AMIRA KHOULOUD
KADA

YASMINE NOR EL YAKINE
ZAHREDINE ARAFAT
KAMILA

YOUNES

BENAISSA

NIZAR

Fekhreddin

MOULAY HACHEMI
Ibtissem

MOULOUD

BOUFELDJA AMINE
MOHAMMED ADEL
MOHAMMED YASSINE
IMAD EDDINE CHERIF
YOUNES ABDEL ILLAH
ABDELHAMID
MOHAMED ELMAAMOUN
IKRAM

IMAD

GHIZLENE

RAYENE ABDERRAHMENE
SIDI MOHAMMED RASSIM
DJOUHAINA INESSE
MARIA

MOHAMMED

OTMANE
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202037017829

212137014989

171737019719

202037015679

171737012184

171737012052

192037026158

212137016238

212137013085

202037013014

202037012581

191937013856

202037015319

202037011853

171737011353

202037015122

181837014709

191937012937

191937018615

171737022581

202037011591

161637015474

181837020392

191937028501

202037019162

191937022015

212137013677

181837014710

161637003957

202037017720

202037022319

202037016240

191937013362

202037011194

202037011781

202037017143

212137016575

212137013327

191937013765

Année universitaire : 2022-2023
Semestre : 2



Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

79 GUELILA

80 HABRI

81 HACHEM

82 HACHID

83 HADDOU

84 HADJ BENNACEUR

85 HADIJI

86 HADJOU

87 HAMDI

88 HAMDOUNE

89 HAMID

90 HAMMOUDI

91 HAMOUDI

92 HOCINE

93 KAZI TANI

94 KECHIOUCH

95 KHELIFA

96 KHELIFI

97 KHERRAR

98 KISSI

99 KISSI

100 KOLLI

101 KORIB

102 KORIB

103 LAHCENE

104 LAKHAL

105 LAKSARI

106 LARABI

107 LIATENI

108 MADHER

109 MALOU

110 MEDJAHDI

111 MEDJDOUB

112 MELOUKA

113 MERABET

114 MESSAOUDI

115 MEZIANE

116 MEZIANE TANI

117 MEZOUARI

Epreuve : Mathématiques 2

Salle : A309

SALIM

MOHAMMED ABDELBASSET

HICHEM

OTHMANE
REDOUANE
MOUNTASSER KHALIL
Afef

AMEL

MOUAADH

YASSER ZOHEIR
HADJER

Hadjer

CHAIMAA

ISLAM MOHAMED AMINE
MOUHSSINE

IMAD EDDINE

IMENE

AMIRA IBTIHEL

AMEL MANSOURIA
ABDERRAHMANE CHAKIB
HICHEM

BOUZIANE
ABDELKADER
HOUSSEM

RAID

YOUCEF

ISMAIL

NESSRINE
ABDELKADER
MOHAMMED EL AMINE
YOUNES

FATIMA ZAHRA
YASSINE

ILYES

ADEL

KARIMA
ABDERRAHMENE
MERIEM

RANIA
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202037019076

202037012819

181837018115

171737018918

202037016157

191937014678

212137022885

171737012174

212137013755

202037014575

212137020779

181837019986

202037011890

202037013384

191937011634

191937017712

202037011903

202037014166

181837012157

202037019898

202037011666

171737019526

181837020043

202037014236

202037018449

202037014589

181837010440

202037013642

171737019598

212137029243

212137024201

212137021575

202037015667

191937012105

202037020600

212137024783

212137014708

202037012839

171737016096

Année universitaire : 2022-2023



Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

118 MILOUDI

119 MOKHFI

120 MOKHTAR

121 MORSLI

122 MOSTEFAOUI

123 MOSTEFAOUI

124 MOUALID

125 MOULAI

126 MOUSSA

127 MOUSSATI

128 NEGADI

129 NIAR

130 OULDALI

131 RABEHI

132 RAFAI

133 RAMDANE

134 REGGAB

135 ROSTANE

136 SAIDAT

137 SAYAH

138 SEBBAGH

139 SEFFANI

140 SEMAIL

141 SERDOUN

142 SIBA

143 SIDI-YAKOUB

144 SIKADDOUR

145 SOUIKI

146 TABANI

147 TABET

148 TCHOUAR

149 TEGGAR

150 TLEMSANI

151 TOUALA

152 YAHI

153 YOUSFI

154 ZAIR

Epreuve : Mathématiques 2

Salle : A307

ABDELWAHAB
YOUNES
ABDELMALEK
MOHAMMED EL AMINE
IMAD EDDINE
MERWA

IMANE

AZZEDDINE

ZOHRA

MAHIEDDINE
MOHAMED EL MEHDI
SIDI MOHAMED RAYANE
YASSINE

AMINE

MERYEM

ALI'ILYES

WALID MUSTAPHA
NASSIM

FATIMA ZOHRA NIHEL
ABLA

ALl

ZAKARIA
ABDELKADER WALID
WALID

AHMED YASSER
SAMIA

NAWEL

ISSAM WALID

OMAR

ILYES ABDELKRIM
WAFAA MERYEM
HANAA

MOHAMED

ARBI

MOSTAFA EL AMINE
MOHAMMED

SOHEYB WALI EL ISLEM
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191937016349

202037013625

191937020748

161637030703

202037020605

212137023015

202037017942

191937016353

202037020963

181837014068

202037014444

202037019281

202037019214

191937018408

171737021158

202037017847

191937016469

202037011913

191937011591

202037015114

191937022078

202037020828

191937017868

191937011873

191937018394

212137074982

202037016430

191937012173

191937019929

202037025904

202037011914

202037012908

161637021272

212137022130

202037011878

181837011364

212137015517

Année universitaire : 2022-2023
Semestre : 2



Faculté de Technologie Epreuve : Méthodologie de la Présentation Année universitaire : 2022-2023

Examens des dettes L1 ST Salle : A311 Semestre : 2
1 BELKASSEM MOHAMMED EL HADI 161637012691
2 BENAHMIDI  Nour elhouda 181837015927
3 BENDIAF AHMED 202037017562

4 BENGUIR MOHAMMED ZINE EDDINE 212137022316

5 BENMOSTEFA AHLEM 212137023651

6 BENMOUSSA MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696

7 BESSEGHIR ROMAISSA 192037026158
8 BOUCHIKHI KADA 202037015319
9 BOUMENAD FAROUK 212137074423
10 KEZOULI MOHAMMED 212137019797
11 KHELIFA IMENE 202037011903
12 MOSTEFAOUI MERWA 212137023015
13 MOUHOUN  KHAWLA 212137023840

1/1



Faculté de Technologie Epreuve : Physique 2 Année universitaire : 2022-2023

Examens des dettes L1 ST Salle : A311 Semestre : 2
1 ABDELALI WEIL 202037011849
2 ABI AYAD SALIM RACHID 191937011434
3 ALI CHAOUCH MOHAMED ADEL 202037017169
4 ALLAL ZAKARIA 171737028085
5 AMEUR ISRAA CHERIFA 212137029710
6 ARRAR OUSSAMA 171737022061
7 ARRAS ILYES 202037021585
8 BADID OUSSAMA 202037021569
9 BELARBI SID AHMED 181837012348

10 BELKADI NORHENE SADJIDA 202037021285
11 BELLIL ABDERRAHMANE 202037014996
12 BELMIMOUNE MOUNIR 212137015013
13 BENADLA YOUNES ABD EL ILLAH 181837017233
14 BENAISSA MOHAMMED 191937022097
15 BENALI MEDJAHED Kawther batoul 202037014419
16 BENARBIA AYMEN IMEDEDDIN 191937019925
17 BENBEKHTI MOHAMMED AMINE OMAR 212137019800
18 BENDIAF AHMED 202037017562
19 BENGHALEM YAKOUB 202037014584
20 BENKOU NAILA 212137019124
21 BENMANSOUR MOHAMMED 202037014633
22 BENMELIANI ZAKARIA 202037011773
23 BENMOSTEFA SAMIA 212137023842
24 BENMOUSSA MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696
25 BENSAADA YOUNES 171737022215
26 BENSAID AHMED 212137014997
27 BENSELAMA LOKMANE TAHA YACINE 191937014606
28 BENSENOUCI MERIEM YOUSRA 202037017829
29 BENTABET MOHAMED ANAS 202037011479
30 BENYAHIA WALID SALIM 212137014989
31 BESSEGHIR ROMAISSA 192037026158
32 BETAOUAF AKRAM BELKACEM 212137016238
33 BOUALALAM ROMAISSA 212137013085
34 BOUANANI KAWTHER 202037013014
35 BOUANANI RAYENE 212137014629
36 BOUAZZA AMINA 202037012581
37 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068
38 BOUGHERARA YASMINE NOR EL YAKINE 202037011853
39 BOUHAMIDI KAMILA 202037015122
40 BOULANOUAR NIZAR 191937018615
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Faculté de Technologie Epreuve : Physique 2 Année universitaire : 2022-2023

Examens des dettes L1 ST Salle : A310 Semestre : 2
41 BOUMENAD FAROUK 212137074423
42 BOURSALI Fekhreddin 171737022581
43 BRIXI GORMAT MOHAMMED ABDEL MALIK 202037011944
44 CHABANE MOHAMMED YASSINE 191937022015
45 CHERIFI IMAD EDDINE CHERIF 212137013677
46 CHORFI YOUNES ABDEL ILLAH 181837014710
47 DAOUD AYMEN 212137023666
48 DEROUICHE MOHAMED ELMAAMOUN 202037017720
49 DICH IMAD 202037016240
50 DJELLAS GHIZLENE 191937013362
51 DJELTI YOUNES 202037021309
52 DJERARFAQUI RAYENE ABDERRAHMENE 202037011194
53 EL HADJ SAFI MELIANI 202037027325
54 GHAFFOUR SIDI MOHAMMED RASSIM 202037011781
55 GHELLAI MARIA 212137016575
56 GHITRI ABDELHAMID 212137017635
57 GOURARI OTMANE 191937013765
58 GUELILA SALIM 202037019076
59 HACHEM HICHEM 181837018115
60 HADDOU REDOUANE 202037016157
61 HADJ BENNACEUR MOUNTASSER KHALIL 191937014678
62 HADJI Afef 212137022885
63 HAMDOUNE YASSER ZOHEIR 202037014575
64 HAMOUDI CHAIMAA 202037011890
65 HASSAINE SALIM 212137015003
66 HOCINE ISLAM MOHAMED AMINE 202037013384
67 KAID SLIMANE MEHDI SALIM 191937011770
68 KAZI TANI MOUHSSINE 191937011634
69 KECHIOUCH IMAD EDDINE 191937017712
70 KEZOULI MOHAMMED 212137019797
71 KHELIFA IMENE 202037011903
72 KISSI HICHEM 202037011666
73 KOLLI BOUZIANE 171737019526
74 KORIB ABDELKADER 181837020043
75 LAHCENE RAID 202037018449
76 LAKHAL YOUCEF 202037014589
77 LARABI NESSRINE 202037013642
78 LIATENI ABDELKADER 171737019598
79 MADHER MOHAMMED EL AMINE 212137029243
80 MALOU YOUNES 212137024201
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Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

81 MEDJDOUB
82 MEGHRAOUI
83 MEKKAOQOUI
84 MELOUKA
85 MERABET
86 MESSAOUDI
87 MEZIANE
88 MEZIANE TANI
89 MILOUDI
90 MOKHFI
91 MOKHTAR
92 MOSTEFAQUI
93 MOSTEFAOQOUI
94 MOUHOUN
95 MOULAI
96 MOUSSA
97 NEGADI
98 NIAR
99 OULDHIMRANE
100 RABEHI
101 RAJA
102 REGGAB
103 ROSTANE
104 SAIDAT
105 SEBBAGH
106 SEMAIL
107 SERDOUN
108 SIBA
109 SIDI-YAKOUB
110 SIKADDOUR
111 SIKAZWE
112 SOUIKI
113 TABANI
114 TABET
115 TLEMSANI
116 TOUALA
117 YAHI

118 YAHIA-BERROUIGUET

119 ZAIR

Epreuve : Physique 2

Salle : A307
YASSINE 202037015667
ABDELDJALIL BOUMEDIENE 212137017225
IMENE 212137014955
ILYES 191937012105
ADEL 202037020600
KARIMA 212137024783
ABDERRAHMENE 212137014708
MERIEM 202037012839
ABDELWAHAB 191937016349
YOUNES 202037013625
ABDELMALEK 191937020748
IMAD EDDINE 202037020605
MERWA 212137023015
KHAWLA 212137023840
AZZEDDINE 191937016353
ZOHRA 202037020963
MOHAMED EL MEHDI 202037014444
SIDI MOHAMED RAYANE 202037019281
SELMA MAHDJOUBA 202037022182
AMINE 191937018408
HAFSA AYA 212137013021
WALID MUSTAPHA 191937016469
NASSIM 202037011913
FATIMA ZOHRA NIHEL 191937011591
ALl 191937022078
ABDELKADER WALID 191937017868
WALID 191937011873
AHMED YASSER 191937018394
SAMIA 212137074982
NAWEL 202037016430
MICHEAL 17178ZMB0431
ISSAM WALID 191937012173
OMAR 191937019929
ILYES ABDELKRIM 202037025904
MOHAMED 161637021272
ARBI 212137022130
MOSTAFA EL AMINE 202037011878
YASSINE 212137023361
SOHEYB WALI EL ISLEM 212137015517
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Année universitaire : 2022-2023
Semestre : 2



Faculté de Technologie Epreuve : Langue anglaise Année universitaire : 2022-2023

Examens des dettes L1 ST Salle : A311 Semestre : 2
1 ACHOUI AHMED FARES 212137016868
2 AMEUR ISRAA CHERIFA 212137029710
3 BELLIL ABDERRAHMANE 202037014996
4 BENAHMIDI Nour elhouda 181837015927
5 BENAISSA MOHAMMED 191937022097
6 BENBEKHTI MOHAMMED AMINE OMAR 212137019800
7 BENDIAF AHMED 202037017562
8 BENGUIR MOHAMMED ZINE EDDINE 212137022316
9 BENKOU NAILA 212137019124

10 BENMANSOUR AHMED 191937017622
11 BENMOSTEFA AHLEM 212137023651
12 BENMOUSSA MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696
13 BERKANI MARAME 202037015679
14 BETAOUAF AKRAM BELKACEM 212137016238
15 BOUALALAM ROMAISSA 212137013085
16 BOUANANI KAWTHER 202037013014
17 BOUANANI RAYENE 212137014629
18 BOUCHIKHI KADA 202037015319
19 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068
20 BOUHADI ABDERRAHMANE 212137015717
21 BOUHAFS IKRAM 212137021354
22 BOUHAMIDI KAMILA 202037015122
23 BOUKHRIS SAMAH 202037020964
24 BOUMENAD FAROUK 212137074423
25 BOUYAKOUB MOULAY HACHEMI 202037011591
26 CHERIFI IMAD EDDINE CHERIF 212137013677
27 DAOUD AYMEN 212137023666
28 DJERARFAOUI RAYENE ABDERRAHMENE 202037011194
29 DOUZI KHAWLA 202037011869
30 EL HADJ SAFI MELIANI 202037027325
31 GHITRI ABDELHAMID 212137017635
32 GHORZI MOHAMMED 212137013327
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Année universitaire : 2022-2023
Semestre : 2

Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

Epreuve : Langue anglaise
Salle : A310

33 HABRI MOHAMMED ABDELBASSET 202037012819
34 HADIJI Afef 212137022885
35 HAMDI MOUAADH 212137013755
36 HAMID HADJER 212137020779
37 HAS ANES 212137022097
38 HASSAINE SALIM 212137015003
39 KAID SLIMANE MEHDI SALIM 191937011770
40 KEZOULI MOHAMMED 212137019797
41 KHELIFA IMENE 202037011903
42 MEDJAHDI FATIMA ZAHRA 212137021575
43 MEGHRAOUI ABDELDJALIL BOUMEDIENE 212137017225
44 MEKKAOUI IMENE 212137014955
45 MESSAOUDI KARIMA 212137024783
46 MEZIANE TANI MERIEM 202037012839
47 MOSTEFAOUI IMAD EDDINE 202037020605
48 MOSTEFAOUI MERWA 212137023015
49 MOUHOUN KHAWLA 212137023840
50 MOUSSA ZOHRA 202037020963
51 NEGGAH HADJER 212137015049
52 OTMANI AMINA 212137022992
53 OULDHIMRANE SELMA MAHDJOUBA 202037022182
54 RAJA HAFSA AYA 212137013021
55 RAMDANE ALI ILYES 202037017847
56 RAOUTI AICHA HADIL 212137022880
57 SAYAH ABLA 202037015114
58 SEBBAGH ALl 191937022078
59 SEBBATI MOHAMMED 212137020849
60 TADJINE ABOUBEKR 212137018891
61 TOUALA ARBI 212137022130
62 YAHIA-BERROUIGUET YASSINE 212137023361
63 ZIANE AMIRA SOUAD 212137018322
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Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

1 ABDELALI
2 ABI AYAD

3 AHMED AMMAR
4 ALI CHAOUCH

5 ALLAL

6 AMEUR

7 AMIR

8 AMIRAT
9 ARRAR
10 ARRAS

11 BADID

12 BEKKOUCHE
13 BELABBES
14 BELARBI
15 BELKADI
16 BELLIL

17 BENADLA

18 BENALI MEDJAHED

19 BENAMARA
20 BENBEKHTI
21 BENGHALEM
22 BENGUIR

23 BENKOU

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

BENMAHDI
BENMANSOUR
BENMANSOUR
BENMELIANI
BENMOSTEFA
BENMOUSSA
BENSAADA
BENSAID
BENSELAMA
BENSENOUCI
BENYAHIA
BENYOUSFI

Epreuve : Thermodynamique
Salle : A311

WEIL
SALIM RACHID

ABDE RRAHMANE
MOHAMED ADEL

ZAKARIA
ISRAA CHERIFA

MOHAMED EL AMIN

MOHAMMED
OUSSAMA
ILYES
OUSSAMA

AKRAM HOUSSAME EDDINE

Mohammed diae-eddine

SID AHMED

NORHENE SADJIDA
ABDERRAHMANE

YOUNES ABD EL ILLAH

Kawther batoul

AICHA

MOHAMMED AMINE OMAR

YAKOUB

MOHAMMED ZINE EDDINE

NAILA

MOHAMED YACINE

AHMED
MOHAMMED
ZAKARIA
SAMIA

MOHAMMED RIAD CHAKIB

YOUNES
CHAHRAZED

LOKMANE TAHA YACINE

MERIEM YOUSRA

WALID SALIM
DOUAA

1/4

202037011849
191937011434
191937021013
202037017169
171737028085
212137029710
171737028917
171737016185
171737022061
202037021585
202037021569
202037016907
181837020021
181837012348
202037021285
202037014996
181837017233
202037014419
202037017655
212137019800
202037014584
212137022316
212137019124
202037021334
191937017622
202037014633
202037011773
212137023842
212137013696
171737022215
181837013911
191937014606
202037017829
212137014989
212137013048
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Faculté de Technologie Epreuve : Thermodynamique Année universitaire : 2022-2023

Examens des dettes L1 ST Salle : A310 Semestre : 2
36 BESSEGHIEUR MOHAMMED ADEL 171737012052
37 BESSEGHIR ROMAISSA 192037026158
38 BETAOUAF AKRAM BELKACEM 212137016238
39 BOUALALAM ROMAISSA 212137013085
40 BOUANANI KAWTHER 202037013014
41 BOUANANI RAYENE 212137014629
42 BOUAZZA AMINA 202037012581
43 BOUAZZA ABID AMIRA KHOULOUD 191937013856
44 BOUCHIKHI KADA 202037015319
45 BOUGHERARA YASMINE NOR EL YAKINE 202037011853
46 BOUHAFS IKRAM 212137021354
47 BOUHAMIDI YOUNES 181837014709
48 BOUHEDDAD! BENAISSA 191937012937
49 BOURSALI Fekhreddin 171737022581
50 BOUSNINA HIDAYAT 202037021294
51 BOUYAKOUB MOULAY HACHEMI 202037011591
52 BOUZIANI Ibtissem 161637015474
53 BOUZIANI MOULOUD 181837020392

54 BRIXI GORMAT MOHAMMED ABDEL MALIK 202037011944

55 CHABANE MOHAMMED YASSINE 191937022015
56 CHERIFI IMAD EDDINE CHERIF 212137013677
57 DEBBAGHI ABDELHAMID 161637003957
58 DEROUICHE MOHAMED ELMAAMOUN 202037017720
59 DICH IMAD 202037016240
60 DJELTI YOUNES 202037021309
61 DJERARFAOUI RAYENE ABDERRAHMENE 202037011194
62 EL HADJ SAFI MELIANI 202037027325
63 GHAFFOUR SIDI MOHAMMED RASSIM 202037011781
64 GHARBI DJOUHAINA INESSE 202037017143
65 GHITRI ABDELHAMID 212137017635
66 GOURARI OTMANE 191937013765
67 GUELILA SALIM 202037019076
68 HABRI MOHAMMED ABDELBASSET 202037012819
69 HACHEM HICHEM 181837018115
70 HACHID OTHMANE 171737018918

2/4



Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

71 HADDOU

72 HADIJI

73 HAMDI

74 HAMDOUNE
75 HAMID

76 HAMOUDI
77 HAS

78 HOCINE

79 KAID SLIMANE
80 KAZI TANI
81 KECHIOUCH
82 KHELIFI

83 KHERRAR
84 KISSI

85 KISSI

86 KORIB

87 LAHCENE

88 LAKHAL

89 LARABI

90 MADHER

91 MALOU

92 MEDJAHDI
93 MEDJDOUB
94 MEGHRAOUI
95 MELOUKA
96 MERABET
97 MESSAOUDI
98 MEZIANE

99 MEZIANE TANI
100 MEZOUARI
101 MILOUDI
102 MOKHFI

103 MOKHTAR
104 MORSLI

105 MOSTEFAOUI

Epreuve : Thermodynamique

Salle : A309
REDOUANE 202037016157
Afef 212137022885
MOUAADH 212137013755
YASSER ZOHEIR 202037014575
HADJER 212137020779
CHAIMAA 202037011890
ANES 212137022097
ISLAM MOHAMED AMINE 202037013384
MEHDI SALIM 191937011770
MOUHSSINE 191937011634
IMAD EDDINE 191937017712
AMIRA IBTIHEL 202037014166
AMEL MANSOURIA 181837012157
ABDERRAHMANE CHAKIB 202037019898
HICHEM 202037011666
ABDELKADER 181837020043
RAID 202037018449
YOUCEF 202037014589
NESSRINE 202037013642
MOHAMMED EL AMINE 212137029243
YOUNES 212137024201
FATIMA ZAHRA 212137021575
YASSINE 202037015667
ABDELDJALIL BOUMEDIENE 212137017225
ILYES 191937012105
ADEL 202037020600
KARIMA 212137024783
ABDERRAHMENE 212137014708
MERIEM 202037012839
RANIA 171737016096
ABDELWAHAB 191937016349
YOUNES 202037013625
ABDELMALEK 191937020748
MOHAMMED EL AMINE 161637030703
IMAD EDDINE 202037020605
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

106 MOSTEFAOUI
107 MOUALID
108 MOUHOUN
109 MOULAI
110 MOUSSA
111 NEGADI
112 NEGGAH
113 OUASTI
114 OULDALI
115 OULDHIMRANE
116 RABEHI
117 RAFAI

118 RAJA

119 RAMDANE
120 RAOUTI
121 REGGAB
122 SAIDAT
123 SEBBAGH
124 SEMAIL
125 SERDOUN
126 SIDI-YAKOUB
127 SIKAZWE
128 SOUIKI

129 TABANI
130 TABET

131 TADJINE
132 TEGGAR
133 TLEMSANI
134 TOUALA
135 YAHI

136 YOUSFI
137 ZAIR

Epreuve : Thermodynamique

Salle : A307
MERWA 212137023015
IMANE 202037017942
KHAWLA 212137023840
AZZEDDINE 191937016353
ZOHRA 202037020963
MOHAMED EL MEHDI 202037014444
HADJER 212137015049
AYMEN 181837018483
YASSINE 202037019214
SELMA MAHDJOUBA 202037022182
AMINE 191937018408
MERYEM 171737021158
HAFSA AYA 212137013021
ALI ILYES 202037017847
AICHA HADIL 212137022880
WALID MUSTAPHA 191937016469
FATIMA ZOHRA NIHEL 191937011591
ALl 191937022078
ABDELKADER WALID 191937017868
WALID 191937011873
SAMIA 212137074982
MICHEAL 17178ZMB0431
ISSAM WALID 191937012173
OMAR 191937019929
ILYES ABDELKRIM 202037025904
ABOUBEKR 212137018891
HANAA 202037012908
MOHAMED 161637021272
ARBI 212137022130
MOSTAFA EL AMINE 202037011878
MOHAMMED 181837011364
SOHEYB WALI EL ISLEM 212137015517
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Année universitaire : 2022-2023
Semestre : 2

Epreuve : Informatique 2
Salle : A311

Faculté de Technologie
Examens des dettes L1 ST

1 AHMED AMMAR ABDE RRAHMANE 191937021013
2 ALI CHAOUCH MOHAMED ADEL 202037017169
3 ALLAL ZAKARIA 171737028085
4 AMEL ABDESSAMAD 202037011321
5 BEKKOUCHE AKRAM HOUSSAME EDDINE 202037016907
6 BELKACEMI HICHAM 181837012595
7 BELKASSEM MOHAMMED EL HADI 161637012691
8 BELLIL ABDERRAHMANE 202037014996
9 BENADLA YOUNES ABD EL ILLAH 181837017233
10 BENAHMIDI Nour elhouda 181837015927
11 BENARBIA AYMEN IMEDEDDIN 191937019925
12 BENDAHMA Mohammed 171737021122
13 BENDIAF AHMED 202037017562
14 BENGUIR MOHAMMED ZINE EDDINE 212137022316
15 BENMANSOUR AHMED 191937017622
16 BENMOSTEFA AHLEM 212137023651
17 BENMOUSSA MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696
18 BENSAADA YOUNES 171737022215
19 BERRAHMA ZAHIA CHAHINEZ 171737012184
20 BESSEGHIR ROMAISSA 192037026158
21 BOUALALAM ROMAISSA 212137013085
22 BOUAZZA AMINA 202037012581
23 BOUCHIKHI KADA 202037015319
24 BOUHAFS IKRAM 212137021354
25 BOUHAMIDI KAMILA 202037015122
26 BOUKHRIS SAMAH 202037020964
27 BOUMENAD FAROUK 212137074423

1/2



Faculté de Technologie Epreuve : Informatique 2 Année universitaire : 2022-2023

2/2

Examens des dettes L1 ST Salle : A310 Semestre : 2
28 CHAABANE MOHAMMED ADEL 202037019162
29 CHABANE MOHAMMED YASSINE 191937022015
30 HACHID OTHMANE 171737018918
31 HAMID HADJER 212137020779
32 KECHIOUCH IMAD EDDINE 191937017712
33 KEZOULI MOHAMMED 212137019797
34 KHELIFA IMENE 202037011903
35 KHELIFI AMIRA IBTIHEL 202037014166
36 KHERRAR AMEL MANSOURIA 181837012157
37 KISSI ABDERRAHMANE CHAKIB 202037019898
38 MEGHRAOQUI ABDELDJALIL BOUMEDIENE 212137017225
39 MERABET ADEL 202037020600
40 MILOUDI ABDELWAHAB 191937016349
41 MOSTEFAOUI MERWA 212137023015
42 MOUHOUN KHAWLA 212137023840
43 MOUSSATI MAHIEDDINE 181837014068
44 NEGGAH HADJER 212137015049
45 RAFAI MERYEM 171737021158
46 SAIDAT FATIMA ZOHRA NIHEL 191937011591
47 SEBBAGH ALl 191937022078
48 SERDOUN WALID 191937011873
49 SIKADDOUR NAWEL 202037016430
50 SOUIKI ISSAM WALID 191937012173
51 TCHOUAR WAFAA MERYEM 202037011914
52 YAHIA-BERROUIGUET YASSINE 212137023361
53 ZAIR SOHEYB WALI EL ISLEM 212137015517
54 ZIANE AMIRA SOUAD 212137018322



Faculté de Technologie Epreuve : TP Chimie 2 Année universitaire : 2022-2023
Examens des dettes L1 ST Salle : A311 Semestre : 2

1 BELKASSEM MOHAMMED EL HADI 161637012691
2 BELLIL ABDERRAHMANE 202037014996
3 BENADLA  YOUNES ABD EL ILLAH 181837017233
4 BESSEGHIR ROMAISSA 192037026158
5 BOUAZZA  AMINA 202037012581
6 CHAABANE MOHAMMED ADEL 202037019162
7 CHABANE MOHAMMED YASSINE 191937022015

8 SERDOUN  WALID 191937011873
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Faculté de Technologie Epreuve : TP Physique 2 Année universitaire : 2022-2023

Examens des dettes L1 ST Salle : A313 Semestre : 2
1 BELLIL ABDERRAHMANE 202037014996
2 BENADLA YOUNES ABD EL ILLAH 181837017233
3 BERRAHMA  ZAHIA CHAHINEZ 171737012184
4 BOUAZZA AMINA 202037012581
5 KECHIOUCH IMAD EDDINE 191937017712

6 MEGHRAOUI ABDELDJALIL BOUMEDIENE 212137017225

7 MERABET ADEL 202037020600
8 RAFAI MERYEM 171737021158
9 SEBBAGH ALl 191937022078
10 SERDOUN WALID 191937011873

1/1
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